
Nowinka, 27.04.2022r. 

 

GPiOŚ.271.1.2022 

 

ODPOWIEDZ nr 2 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Przebudowa dróg 
w Gminie Nowinka” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych. 

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 2022/BZP 00124766/01 z dnia 2021-04-15. 

Działając n podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2019, poz. 2019, z póź. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
zapytania oraz wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1.  Zwracamy się o potwierdzenie iż na przedmiotowym zadaniu ( 6 odcinków) nie 
występuje uzbrojenie terenu kolidujące z planowaną inwestycja ( tj. Kanalizacja, wodociąg, 
linie teletechniczne i energetyczne ), które należałoby przebudować.  

Odpowiedź: Nie przewiduje się przebudowy urządzeń tylko regulację studzienek. 

 

Pytanie 2. „Przebudowa drogi gminnej przez wieś SZCZEBRA w km 0+000 - 1+320, 
długość odcinka - 1,32 km”. 

W poz. 11 KO mowa jest o wykonaniu wyrównania istn. podbudowy kruszywem naturalnym 
o frakcji 0 - 31,5mm, warstwą gr. 15cm, natomiast w przedmiarze i na przekroju warstwa ta 
ma grubość 20 cm. Zwracamy się o jednoznaczne określenie grubości jaka należy przyjąć do 
wyceny.  

Odpowiedź: Droga  Szczebra - warstwa kruszywa naturalnego 20cm jak w 
przedmiarze  robót. 
 

Pytanie 3. Przebudowa drogi gminnej KOPANICA – STRĘKOWIZNA, gm. Nowinka w km 
0+000 - 0+610, długość odcinka 0,61 km.  

Wg Przedmiaru i Kosztorysu pobocze należy wykonać z mieszanki kruszywowej z 
zawartością 30% kruszywa łamanego natomiast wg Przekroju z zawartością 70% kruszywa 
łamanego Zwracamy się o jednoznaczne określenie jakie kruszywo należy zastosować ( 30% 
czy70% )  

Odpowiedź: Droga Kopanica – Strękowizna pobocze należy wykonać z mieszanki 
kruszywowej z zawartością 30% kruszywa łamanego- jak  w  przedmiarze robót. 
 



Pytanie 4. „ Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na bitumiczną GATNE 
PIERWSZE - NOWINKA w km 0+000 - 0+714, dł. odcinka 0,714km”  

Wg Przedmiaru i Kosztorysu pobocze należy wykonać z mieszanki kruszywowej z 
zawartością 50% kruszywa łamanego wg Opisu technicznego 30% natomiast wg Przekroju z 
zawartością 70% kruszywa łamanego Zwracamy się o jednoznaczne określenie jakie 
kruszywo należy zastosować ( 30%,50% czy70% )  

Odpowiedź: Droga Gatne Pierwsze – Nowinka - pobocze wykonać z mieszanki 50% 
kruszywa łamanego - jak w przedmiarze robót. 
 

Pytanie 5. Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na bitumiczną przez wieś 
CISÓWEK gm. Nowinka w km 0+000 - 0+400, długość odcinka 0,400 km . 

Wg Przedmiaru i Kosztorysu pobocze należy wykonać z mieszanki kruszywowej z 
zawartością 30% kruszywa łamanego natomiast wg Przekroju z mieszanki z zawartością 70% 
kruszywa łamanego Zwracamy się o jednoznaczne określenie jakie kruszywo należy 
zastosować ( 30% czy70% ) 

 

Odpowiedź: Droga przez wieś Cisówek - pobocze wykonać z mieszanki 30 % kruszywa 
łamanego - jak w przedmiarze robót. 
 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i 
obowiązują wszystkich Wykonawców. 

 


		2022-04-27T09:23:06+0200




